ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE
VIA RUSNATI 1 - 21013 GALLARATE

iy “:.’;Q, ,;»CZ
A.S. 2016-2017

Budget incarichi specifici (art. 1 sequenza contrattuale 2008)
Ripartizione:

Gestione pratiche sicurezza
Gestione pratiche in archivio
Supporto sostituzioni coll. scol. assenti

Piccola manutenzione nei plessi del centro:
Assistenza alunni disabili:

AA
AA
AA

CSs
Cs
CSs
CSs
CSs
CSs
(O
CSs
CSs
CSs
CSs
CSs
CSs

€ 3.276,27

totale

Importo
€ 312,27
€ 312,00
€ 312,00

€ 400,00
€ 142,00
€ 142,00
€ 142,00

€ 142,00
€ 142,00
€ 168,00
€ 168,00
€ 168,00
€ 168,00
€ 168,00
€ 195,00
€ 195,00

€ 3.276,27
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